Sacramenti ratio in quo consistat
181.b
Sacrificia veterum qualia fuerint
ex optimis. 62.a
Sacrificia veterũ quare deus non-
nunquam reprobarit. ibidem
Sacrificium propitiatorum vnicũ
tantũ pro peccatis. 58.a. & 62.b
Sacrificij veteris & nouæ legis di-
scrimen. 58.b
Sacrificium quid sit. ibidem
Sacrificia Deo reddere in nostra
sola non est potestate. 60.b
Sacrificia veteris legis, omnia ad
dilectionem referuntur. 64.a
Sacrificium duplex, quod & duo
expetit. 64.b
Sacrificium Missæ ex institutione.
66.b
Sacrificia pro mortuis quomodo
offerenda. 75.a. & infra.
Sal cõsecratũ quid significet. 38.b
Saltandi leuitas in nuptiis prohi-
benda. 189.b
Saluatio competit his, qui in vni-
tate ecclesiæ perseuerant. 29.a
Salus nostra ois est Christus. 8.b
Salus nostra cum tremore operan-
da. 88.b
Salus excommunicati non negli-
genda. 109.a
Sancti pro nobis apud Deum sunt
solliciti. 55.b
Sanctorum cõmunio quid signi-
ficet. 56.a
Sanguinis effusio, remissionẽ pa-
rauit. 13.a
Sanctorum cõmemoratio ritè fit
in Missa. 71. & infra.
Sancti vestigia Christi infecti
sunt. 220.b
Sancti se dei volũtati semper sub-
miserunt. 200.b
Sanctorum cineres, sanctorũ pi-
gnora. 258.b
Sapientia in quo consistat. 45
Sara filia Raguelis, exemplar ca-
sitatis. 191.b
Satisfactio nobis omnibus multũ
necessaria. 102.a
Satisfactio tertia pars pœnitentiæ.
& hæc est duplex. 126.a
Satisfactio pro peccatis imponi-
tur autoritate diuina. 128.a
Satisfactionis opera quare dicantur
indebita. 127.b
Satisfactione pensantur delicta,
præterita & pœna. 128.b
Satisfactio publica, veteribus gra-
tior. 130.a
Satisfactio in ecclesia nõ est abo-
lita. ibidem.
Satisfactiones ecclesiasticæ, quo-
modo redimãtur. 131.a
Satisfactio vera opus deo bis gra-
tum. ibidem
Satisfactionis vsus verus retinen-
dus est. ibid.b
Satisfactio quomodo populo in-
culcanda. ibidem
Scopus Epistolæ ad Hebræos.
62.a, & 172.a
Scopus Epistolæ ad Roman. indi-
catur. 144.b
Scopus orationis nostræ quis sit.
199.b
Scripturæ testimonia pro Sacra-
mento confirmationis. 43.a
Scientiæ mūdancæ finis. 47.a
Scire literatũ legis nõ sufficit. 240.b

Scopus omnis petitionis triplex. 207.a	latium. 32.a
Scriptura, quare corp ^o domini in- terdum post consecrationē pa- nem vocat. 54.a	Spes est secūda orationis ala. 199.b
Scripturæ quomodo expēdāt hoc verbum tentare. 229.b	Spei nostræ scopus quis esse debe- at. 200.a
Senes quomodo instruendi ac do- cendī sint. 160.b	Spes debet esse sincera, vt sancta petat. 201.b
Sensus horum verborum, Propter hoc homo relinquet. 180.a	Spiritui sancto quid peculiariter attribuatur. 10.b
Sententia quorundam de scriptu- ræ partibus. 133.a	Spiritus variè accipitur in scriptu- ris. 13.a
Sermo quomodo ad plebē habē- dus. 141.b	Spiritus sanctus deo patri, filioq; coæqualis. 18.b
Serpens ignitus est diabolus. 13.a	Spūs vnicus natura sanctus. 19.a
Seruitia coacta Deo non placent. 117.b	Spiritus sancti diuersa nomina in scripturis. ibidem
Seruorum officium erga domi- nos. 114.a	Spiritus quam in se fidem haberi velit. ibidem.b
Signa, ecclesiam catholicā vbi sit demonstrantia. 22.b	Spiritus sanctus mortificat & vi- uificat. ibidem
Signum dignæ susceptionis ipsius eucharistiæ. 81.a	Spiritū Christi non habentes, fru- strā appellant deum. 20.a
Siloë quid. 39.a	Spiritus sanctus pœnitentiæ effe- ctor. 30.b
Singulis sua crux ferenda. 274.a	Spiritus Dei quomodo reddit tes- timoniū spiritui nostro. 41.a
Similitudo nulla cōueniens ad in- dicanda diuina. 5.b	Spiritus idem innouans & defen- dens. 42.a
Similitudines non exprimunt na- tuitatem diuinam. 9.a	Spiritus sanctus varia specie vi- sus est. 42.b
Simplices oculis toti à Deo pen- dent. 7.a	Spiritus pauperes etiā possunt ef- se diuites censu. 199.a
Simultas omnis semper nobis de- ponenda. 79.b	Spirit ^o fidei suggerit nobis quod oremus. 196.a
Societas sanctorum cōmunionē, habet bonorum operum. 29.b	quo etiā sine nemo salubriter orat. ibidem.b
Socordia nostrā qualis sit. 105.a	Spiritus est qui clamat in cordib ⁹ nostris. 208.b
Solatiū nostrum est spes nostræ resurrectionis. 31.b	Spirituales ab impiis nihil pati pos- sunt. 219.b
Spes resurrectionis est piorum so-	Spiritualis nō est sub lege. 242.a